2009年6月8日

「５分で読める 省燃費のツボ」vol.3の発行について

記者各位

　当社（社長：西尾 進路）は、この度、省燃費ドライブ啓発冊子「５分で読める 省燃費のツボ」vol.3を発行し、６月８日（月）より当

社ウェブサイトに掲載しますのでお知らせいたします。

　「５分で読める 省燃費のツボ」vol.3は、「ふんわりアクセルの重要性」や｢適正なタイヤの空気圧が省燃費に繋がること｣、また

「エンジンオイルで省燃費」等、日常のカーライフにおける省燃費のポイントを分かりやすく紹介し、お客様の安心・安全・快適な

カーライフをサポートいたします。

　本冊子は、当社ウェブサイトにて公開いたします。ぜひ、本冊子を多くのお客様にご覧いただき、地球にやさしく、おサイフにも

やさしいエコドライブを実践していただきたいと考えております。

　当社は、これからもお客様の視点に立って、商品・サービスの品質向上に努めてまいります。

「５分で読める 省燃費のツボ」vol.3

（内容）

“アイドリングはもったいない！！”

“急発進・急停車は燃料のムダづかい！ふんわりアクセルでＧＯ！”

“ドライブ前にしておくこと”

“ドライブ前は、ＥＮＥＯＳで無料安全点検を！！”

“エアコンでも省燃費！！”

“よけいな荷物はのせちゃダメ！！”

“エンジンオイルで省燃費できるのであ～る！”

「５分で読める 省燃費のツボ」Vol.1、2

（当社ウェブサイトで閲覧可能）

以上